Track Day
Escolas Interlagos ac]
13/08/2022 verge(H) %

ITrack Day Escolas

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

4SBK 13/08/2022 12:59.
Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(154) RAFA SANTOS (158) REGIS SANTOS
1 14:29:03.771 1 14:28:52.759
2 1:43.013 +0.384 14:30:46.784 2 1:50.636 +3.539 14:30:43.395
3 1:44.300 +1.671 14:32:31.084 3 1:49.657 +2.560 14:32:33.052
4 1:42.881 +0.252 14:34:13.965 4 1:49.016 +1.919 14:34:22.068
5 1:42.849 +0.220 14:35:56.814 5 1:48.724 +1.627 14:36:10.792
6 1:43.337 +0.708 14:37:40.151 6 2:21.639 +34.542 14:38:32.431
7 T 142629 - 14:39:22.780 7 4:12.634 +2:25.537 14:42:45.065
8 2:28.506 +45.877 14:41:51.286 8 1:47.529 +0.432 14:44:32.504
9 1:47.097 | - 14:46:19.691
(20) FELIPE COMERLATTO
1 14:29:04.625 (95) EDSON FARIA
2 1:42929 - 14:30:47.554 1 14:29:40.743
3 2:09.395 +26.466 14:32:56.949 2 1:49.546 +2.331 14:31:30.289
4 3:29.997 +1:47.068 14:36:26.946 3 1:48.396 +1.181 14:33:18.685
5 1:45.950 +3.021 14:38:12.896 4 1:47.629 +0.414 14:35:06.314
6 1:58.716 +15.787 14:40:11.612 5 1:47.215 - 14:36:53.529
6 2:26.573 +39.358 14:39:20.102
(140) MARCELO SKAF
1 14:29:03.414 (172) PAULO FORONI
2 1:43.013 - 14:30:46.427 1 14:28:27.279
3 1:51.457 +8.444 14:32:37.884 2 2:04.232 +15.020 14:30:31.511
3 4:42.127 +2:52.915 14:35:13.638
(153) LUIS BERTOLI 4 1:50.778 +1.566 14:37:04.416
1 - 14:27:38.727 5 1:50.589 +1.377 14:38:55.005
2 1:45.347 +1.070 14:29:24.074 6 1:49.992 +0.780 14:40:44.997
3 1:44.813 +0.536 14:31:08.887 7 1:53.318 +4.106 14:42:38.315
4 1:44.325 +0.048 14:32:53.212 8 1:49.849 +0.637 14:44:28.164
5  1:44.277 - 14:34:37.489 9 1:49.212 ‘ - 14:46:17.376
6 1:46.391 +2.114 14:36:23.880
7 1:45.332 +1.055 14:38:09.212 (151) JAFFERSON BEZERRA
8 2:06.356 +22.079 14:40:15.568 1 14:27:32.167
2 1:49.551 +0.274 14:29:21.718
(178) LUCIANO GOMES 3 1:52.563 +3.286 14:31:14.281
1 - 14:28:23.806 4 1:49.370 +0.093 14:33:03.651
2 1:45.613 +0.706 14:30:09.419 5 1:50.709 +1.432 14:34:54.360
3 1:45.692 +0.785 14:31:55.111 6 1:49.277 | - 14:36:43.637
4 1:45.383 +0.476 14:33:40.494 7 1:49.503 +0.226 14:38:33.140
5 1:45.698 +0.791 14:35:26.192 8 2:34.626 +45.349 14:41:07.766
6 1:45.829 +0.922 14:37:12.021
7 1:45.722 +0.815 14:38:57.743 (152) SERGIO PRATES
8 1:47.054 +2.147 14:40:44.797 1 14:27:33.060
9 1:46.782 +1.875 14:42:31.579 2 1:50.906 +1.032 14:29:23.966
10 1:45.166 +0.259 14:44:16.745 3 1:50.947 +1.073 14:31:14.913
11 1:44.907 - 14:46:01.652 4 1:50.032 +0.158 14:33:04.945
12 2:06.691 +21.784 14:48:08.343 5 1:49.874 - 14:34:54.819
6 1:56.526 +6.652 14:36:51.345
(91) EDUARDO NASCIMENTO 7 1:50.402 +0.528 14:38:41.747
1 - 14:29:44.761 8 1:50.733 +0.859 14:40:32.480
2 1:47.241 +2.224 14:31:32.002 9 2:14.789 +24.915 14:42:47.269
3 1:46.761 +1.744 14:33:18.763
4 1:46.582 +1.565 14:35:05.345
5 1:46.281 +1.264 14:36:51.626
6 2:10.119 +25.102 14:39:01.745
7 2:04.855 +19.838 14:41:06.600
8 1:50.504 +5.487 14:42:57.104
9 1:45.017 - 14:44:42.121
10 2:54.816 +1:09.799 14:47:36.937
(32) FABIO PITTA
1 14:29:06.796
2 1:46.671 +1.631 14:30:53.467
3 1:45.040 - 14:32:38.507
4 1:45.530 +0.490 14:34:24.037
5 2:02.439 +17.399 14:36:26.476
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